Jahresplan RFV-Dhiinn 2025

15.-16.02.

15.-16.03.

29.03. 10-12 Uhr

04.04. ab 16 Uhr

05.04.

24.05. 10-12 Uhr

14.06. 10-12 Uhr

21.06. 10-12 Uhr

26.06. ab Mittag

27.-29.06.

11.-24.08.

20.-21.09.

04.10.

07.-09.11.

Dressurlehrgang bei Bodo Haase

Springlehrgang bei Lucas Deryckere

Arbeitsdienst

Aufbau Turnier

Dressurturnier

Arbeitsdienst

Arbeitsdienst

Arbeitsdienst

Aufbau Sommerturnier

GrolRes Sommerturnier

Sommerferien Reit- und Voltischule

Voltiturnier mit Kreismeisterschaft

Dressurturnier

Jugendfahrt
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