Jahresplan RFV-Dhünn 2025

1516.02.	Dressurlehrgang bei Bodo Haase	REIT
		Ä
1516.03.	Springlehrgang bei Lucas Deryckere	Ш
29.03. 10-12 Uhr	Arbeitsdienst	
04.04. ab 16 Uhr	Aufbau Turnier	
05.04.	Dressurturnier	
24.05. 10-12 Uhr	Arbeitsdienst	
14.06. 10-12 Uhr	Arbeitsdienst	
21.06. 10-12 Uhr	Arbeitsdienst	
26.06. ab Mittag	Aufbau Sommerturnier	
2729.06.	Großes Sommerturnier	
1124.08.	Sommerferien Reit- und Voltischule	
2021.09.	Voltiturnier mit Kreismeisterschaft	
04.10.	Dressurturnier	
0709.11.	Jugendfahrt	